[image: image1.png]

Муниципальное образование «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов МО «Город Ивангород»

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
 19  мая  2016 года

                                                  № 32
О досрочном прекращении полномочий депутата

в Совете депутатов муниципального образования
«Город Ивангород Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области»
В соответствии с частью 7.1, 11 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», статьями 8, 8.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьи 56 Устава муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» (ред. от 22.12.2015),  Совет депутатов МО «Город Ивангород»

РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» по избирательному округу №7 Павлова Алексея Анатольевича в связи с неисполнением обязанности предусмотренной статьями 8, 8.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» непредставлением сведений о доходах, расходах, обязательствах имущественного характера.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город» и на официальном сайте МО  «Город Ивангород» в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу МО «Город Ивангород».
Председательствующий заседания

Совета депутатов  МО «Город Ивангород»,

Зам. Председателя Совета депутатов  МО «Город Ивангород»                     В. М. Карпенко